



Cenová nabídka č. 24019:

Odběratel: IŽD – SBBH, Železničářská 1386/31, 40003, Ústí nad Labem	Dodavatel: Datum: 18.11.2024 Vypracoval: Telefon: E-mail:
--	--

Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku našich prací pro Vaši společnost.

Místo provádění prací: TNS Těchlovice

Zadání: Zhotovení nového PTZS systému JA100+ na budově TNS Těchlovice

Děkujeme za poptávku a nabízíme následující:

Poz.	Položka	MJ	J. cena CZK	Ks	Cena CZK bez DPH
1	Demontáž starého systému PZTS	Hod	450	18	8100
2	Ústředna s GSM/GPRS/LAN komunikátorem a rádiovým modulem	Ks	12 000	1	12000
3	Montáž ústředny PZTS s komunikátorem na PCO a zdrojem do 16 ti zón a 4 podsystémů	Ks	1720	1	1720
4	Zálohovací akupack (baterie) pro ústřednu	Ks	890	1	890
5	Montáž akumulátoru 12V	Ks	150	1	150
6	Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	Ks	2401	1	2401
7	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	Ks	500	1	500
8	Zálohovaný posilovač sběrnice pro JA-100 vč. Boxu a baterie	Ks	5932	1	5932
9	Montáž příslušenství pro PZTS posilovač sběrnice včetně boxu	Ks	740	1	740
10	Sběrníkový modul PG 8 - signálové	Ks	1892	1	1892
11	Sběrníkový modul 4 vstupů a 4 výstupů	Ks	2074	1	2074
12	Montáž příslušenství pro PZTS modul	Ks	480	2	960
13	Sběrníkový PIR detektor pohybu	Ks	740	10	7400
14	Sběrníkový magnet mini	Ks	740	2	1480
15	2 paprsková nesynchronizovaná infrazávora	Ks	4590	1	4590
16	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	Ks	340	13	4420
17	Sběrníková siréna vnitřní zálohovaná	Ks	972	1	972
18	Sběrníková siréna venkovní - základna s elektronikou	Ks	1625	1	1625
19	Kryt sirény JA-1xxA, bílý - červ. blikáček	Ks	758	1	758
20	Montáž příslušenství pro PZTS siréna zálohovaná s majákem a s akumulátorem 1,2 Ah	Ks	620	2	1240
21	Bezdotykový RFID čip - přívěšek	Ks	66	15	990

22	Nastavení a oživení PZTS programování RFID čipu	Ks	50	15	750
23	<i>Lišta LHD 20x20-HD 2m bílá</i>	m	25	84	2100
24	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	62	84	5208
25	<i>Instalační kabel zesíleným napájením pro systém JA-100</i>	m	10	320	3200
26	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště - zatažení vodičů do trubek nebo lišt, úplná instalace včetně manipulace s vodičem, prozvonění a označení, včetně pročištění trubky, otevření a zavření krabic.	m	41	320	13120
27	Ostatní inženýrská činnost - Zjištění aktuálního stavu v místě prováděných prací	Kpl	2000	1	2000
28	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	Ks	2000	1	2000
29	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	Ks	800	13	10400
30	Nastavení a oživení PZTS programování systému napojení na PCO	Kpl	2500	1	2500
31	Nastavení PZTS zkouška přenosu na PCO	Kpl	350	1	350
32	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kpl	2800	1	2800
33	Nabídkový rozpočet	soubor	800	1	800
34	Doprava zaměstnanců - sdělovací	soubor	7200	1	7200
35	Doprava do 250 km - 4x na místo provádění prací	Km	11	480	5280
CELKEM bez DPH					118 542 Kč
DPH 21%					24 894 Kč
CELKEM s DPH					143 436 Kč

Nabídka zahrnuje tyto práce:

1. Kompletní instalace systému JA100+ a komponent na objektu TNS Těchlovice
2. Programování a spuštění systému
3. Nastavení a napojení systému na PCO

Platební podmínky: Po dokončení práce - Faktura

Platnost nabídky: 30 dnů

Doufáme, že naše nabídka Vám bude vyhovovat a těšíme se na další spolupráci.



Cenová nabídka č. 24020:

Odběratel: IŽD – SBBH, Železničářská 1386/31, 40003, Ústí nad Labem	Dodavatel: Datum: 19.11.2024 Vypracoval: Telefon: E-mail:
--	--

Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku našich prací pro Vaši společnost.

Místo provádění prací: OTV Chomutov

Zadání: Instalace CCTV systému Hikvision

Děkujeme za poptávku a nabízíme následující:

Poz.	Položka	MJ	J. cena CZK	Ks	Cena CZK bez DPH
1	LED monitor 23.8", 1920 x 1080, HDMI/VGA, reproduktor, napájení: 230VAC	Ks	5000	1	5000
2	Montáž - LCD Monitor 24 -55, HDMI	Ks	270	1	270
3	Skříň RACK 9U	Ks	4890	1	4890
4	Montáž - Skříň RACK	Ks	550	1	550
5	Patch panel 24 portů 1U	Ks	849	1	849
6	Horizontální organizér 1U	Ks	605	1	605
7	Napájecí panel 8 zásuvek 230V, vypínač, rack 19", kabel 3m, hliníkový rám	Ks	970	1	970
8	19" polička s perforací, 1U, hloubka 350 mm	Ks	610	1	610
9	Montáž - Příslušenství k racku	Ks	180	4	720
10	PC-LSOH CSE UTP/1M - propojovací (patch) kabel	Ks	35	7	245
11	Síťový rekordér 16 kanálů, 1 pozice pro SATA disky, Gigabit LAN, Live View, M-JPEG + MPEG4, H.264, HDMI, USB	Ks	11160	1	11160
12	Montáž - Síťový rekordér	Ks	500	1	500
13	Switch 16x10/100PoE, 2x10/100/1000, management 802.3at, zdroj	Ks	10500	1	10500
14	Montáž - Switch 16x10/100PoE, 2x10/100/1000	Ks	450	1	450
15	IP kamera, 4 Mpx, IP bullet kamera, f2.8-12mm, EXIR 60m, AcuSense 2.generace	Ks	9650	6	57900
16	Montáž - IP kamera	Ks	600	6	3600
17	Výložník - patice pro montáž kamery	Ks	900	6	5400
18	Montáž - výložník, patice pro montáž kamery	Ks	350	6	2100
19	Hard disk Sata 4TB pro NVR	Ks	2800	2	5600
20	Montáž - HDD	Ks	270	2	540
21	UPS Záložní zdroj - UPS TOWER EA	Ks	3799	1	3799
22	Montáž - UPS Záložní zdroj	Ks	300	1	300
23	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 30cm do průměru 6cm	Ks	315	12	3780
24	lišta LHD 20x20-HD 2m bílá	m	28	45	1260
25	lišta LHD 40x20-HD 2m bílá	m	43	70	3010
26	Montáž lišt, trubek a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	67	115	7705

Telefon: +420 775 230 773; e-mail: info@golemi.cz

IČ: 25005499 DIČ: CZ25005499;

GOLEM I. spol. s r. o., Tomáš Ležal, 435 21 Obrnice

27	Datový kabel UTP kat.6	m	23	520	11960
28	Montáž - Datový kabel UTP kat.6	m	25	520	13000
29	konektor RJ45 kat 6	Ks	47	14	658
30	Montáž - konektor RJ45 kat 6	Ks	60	14	840
31	PremiumCord HDMI, optický fiber High Speed with Ether. 4K@60Hz kabel 5-10m	Ks	2250	1	2250
32	Montáž - Prodlužovací kabel HDMI	Ks	150	1	150
33	Prodlužovací kabel USB	Ks	250	1	250
34	Montáž - Prodlužovací kabel USB	Ks	150	1	150
35	Bezdrátová myš USB pro ovládání NVR	Ks	270	1	270
36	USB Hub Orico	Ks	150	1	150
37	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	28	20	560
38	Montáž - Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	35	20	700
39	Vydrátování a zapojení rozvaděče, racku a datového boxu	Hod	425	5	2125
40	Nespecifikovaný montážní materiál	Kpl	3800	1	3800
41	Konfigurace sítě	Hod	1250	2	2500
42	Nastavení a oživení kamerového systému	Kpl	5500	1	5500
43	Ostatní inženýrská činnost a projektové práce	Kpl	4000	1	4000
44	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kpl	1800	1	1800
45	Účast na místním šetření	Hod	650	2	1300
46	Nabídkový rozpočet	soubor	800	1	800
47	Doprava zaměstnanců - sdělovací	soubor	4500	1	4500
48	Režijní náklady	Km	11	300	3300

CELKEM bez DPH	192 876 Kč
DPH 21%	40 504 Kč
CELKEM s DPH	233 380 Kč

Nabídka zahrnuje tyto práce:

1. Kompletní instalace CCTV systému na objektu OTV Chomutov
2. Vypracování dokumentace a předání kompletní zakázky

- * Poznámky:
- v případě vašeho zájmu a poskytnutí přesné specifikace požadavků vypracujeme a předložíme konkrétní upravenou cenovou nabídku
 - všechny nepředvídatelné úkony nad rámec nabídky mohou být naúčtovány jako samostatné
 - zboží, které není uvedeno v nabídce, nebude automaticky součástí a bude účtováno zvlášť

Platební podmínky: Po dokončení práce - Faktura

Platnost nabídky: 30 dnů

Doufáme, že naše nabídka Vám bude vyhovovat a těšíme se na další spolupráci.



Cenová nabídka č. 24021:

Odběratel: IŽD – SBBH, Železničářská 1386/31, 40003, Ústí nad Labem	Dodavatel: Datum: 21.11.2024 Vypracoval: Telefon: E-mail:
--	--

Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku našich prací pro Vaši společnost.

Místo provádění prací: TNS Děčín západ

Zadání: Zhotovení nového PTZS JA100+ a CCTV systému Hikvision na budově TNS Děčín západ

Děkujeme za poptávku a nabízíme následující:

Poz.	Položka	MJ	J. cena CZK	Ks	Cena CZK bez DPH
PTZS systém JA100+					
1	Demontáž starého systému PTZS	Hod	450	24	10800
2	Ústředna s GSM/GPRS/LAN komunikátorem a rádiovým modulem	Ks	12 000	1	12000
3	Montáž ústředny PTZS s komunikátorem na PCO a zdrojem do 16 ti zón a 4 podsystémů	Ks	1720	1	1720
4	Zálohovací akupack (baterie) pro ústřednu	Ks	890	1	890
5	Montáž akumulátoru 12V	Ks	150	1	150
6	Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	Ks	2401	2	4802
7	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	Ks	500	2	1000
8	Zálohovaný posilovač sběrnice pro JA-100 vč. Boxu a baterie	Ks	5932	1	5932
9	Montáž příslušenství pro PTZS posilovač sběrnice včetně boxu	Ks	740	1	740
10	Sběrníkový modul 4 vstupů a 4 výstupů	Ks	2074	1	2074
11	Montáž příslušenství pro PTZS modul	Ks	480	1	480
12	Sběrníkový PIR detektor pohybu	Ks	740	8	5920
13	Sběrníkový magnet mini	Ks	740	1	740
14	2 paprsková nesynchronizovaná infrazávora	Ks	4590	1	4590
15	Montáž příslušenství pro PTZS detektor na stěnu nebo na strop	Ks	340	10	3400
16	Sběrníková sířena venkovní - základna s elektronikou	Ks	1625	1	1625
17	Kryt sířeny JA-1xxA, bílý - červ. blíkač	Ks	758	1	758
18	Montáž příslušenství pro PTZS sířena zálohovaná s majákem a s akumulátorem 1,2 Ah	Ks	620	1	620
19	Bezdotykový RFID čip - přívěšek	Ks	66	20	1320
20	Nastavení a oživení PTZS programování RFID čipu	Ks	50	20	1000
21	Lišta LHD 20x20-HD 2m bílá	m	25	35	875

Telefon: +420 775 230 773; e-mail: info@golemi.cz

IČ: 25005499 DIČ: CZ25005499;

GOLEM I. spol. s r. o., Tomáš Ležal, 435 21 Obrnice

22	<i>Lišta LHD 40x20-HD 2m bílá</i>	m	25	40	1000
23	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	62	75	4650
24	<i>Instalační kabel zesíleným napájením pro systém JA-100</i>	m	10	400	4000
25	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště - zatažení vodičů do trubek nebo lišt, úplná instalace včetně manipulace s vodičem, prozvonění a označení, včetně pročištění trubky, otevření a zavření krabic.	m	41	400	16400
26	Ostatní inženýrská činnost - Zjištění aktuálního stavu v místě prováděných prací	Kpl	1600	1	1600
27	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	Ks	2000	1	2000
28	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	Ks	800	10	8000
29	Nastavení a oživení PZTS programování systému napojení na PCO	Kpl	2200	1	2200
30	Nastavení PZTS zkouška přenosu na PCO	Kpl	350	1	350

CCTV systém Hikvision

31	<i>LED monitor 23.8", 1920 x 1080, HDMI/VGA, reproduktor, napájení: 230VAC</i>	Ks	5000	1	5000
32	Montáž - LCD Monitor 24 -55, HDMI	Ks	270	1	270
33	<i>Patch panel 24 portů 1U</i>	Ks	849	1	849
34	<i>Horizontální organizér 1U</i>	Ks	605	1	605
35	<i>19" polička s perforací, 1U, hloubka 350 mm</i>	Ks	610	1	610
36	Montáž - Příslušenství k racku	Ks	180	3	540
37	<i>PC-LSOH C5E UTP/1M - propojovací (patch) kabel</i>	Ks	35	6	210
38	<i>Síťový rekordér 16 kanálů, 1 pozice pro SATA disk, Gigabit LAN, Live View, M-JPEG + MPEG4, H.264, HDMI, USB</i>	Ks	11160	1	11160
39	Montáž - Síťový rekordér	Ks	500	1	500
40	<i>Switch 16x10/100PoE, 2x10/100/1000, management 802.3at, zdroj</i>	Ks	10500	1	10500
41	Montáž - Switch 16x10/100PoE, 2x10/100/1000	Ks	450	1	450
42	<i>IP kamera, 4 Mpx, IP bullet kamera, f2.8-12mm, EXIR 60m, AcuSense 2.generace</i>	Ks	9650	5	48250
43	Montáž - IP kamera	Ks	600	5	3000
44	<i>Výložník - patice pro montáž kamery</i>	Ks	900	5	4500
45	Montáž - výložník, patice pro montáž kamery	Ks	350	5	1750
46	<i>Hard disk Sata 4TB pro NVR</i>	Ks	2800	1	2800
47	Montáž - HDD	Ks	270	1	270
48	<i>UPS Záložní zdroj - UPS TOWER EA</i>	Ks	3799	1	3799
49	Montáž - UPS Záložní zdroj	Ks	300	1	300
50	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 30cm do průměru 6cm	Ks	315	8	2520
51	<i>lišta LHD 20x20-HD 2m bílá</i>	m	28	55	1540
52	<i>lišta LHD 40x20-HD 2m bílá</i>	m	43	30	1290
53	Montáž lišt, trubek a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	67	85	5695
54	<i>Datový kabel UTP kat.6</i>	m	23	280	6440

55	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště - zatažení vodičů do trubek nebo lišt, úplná instalace včetně manipulace s vodičem, prozvonění a označení, včetně pročištění trubky, otevření a zavření krabic.	m	41	280	11480
56	<i>konektor RJ45 kat 6</i>	<i>Ks</i>	<i>47</i>	<i>10</i>	<i>470</i>
57	Montáž - konektor RJ45 kat 6	Ks	60	10	600
58	<i>PremiumCord HDMI, optický fiber High Speed with Ether. 4K@60Hz kabel 5-10m</i>	<i>Ks</i>	<i>2250</i>	<i>1</i>	<i>2250</i>
59	Montáž - Prodlužovací kabel HDMI	Ks	150	1	150
60	<i>Prodlužovací kabel USB</i>	<i>Ks</i>	<i>250</i>	<i>1</i>	<i>250</i>
61	Montáž - Prodlužovací kabel USB	Ks	150	1	150
62	<i>Bezdrátová myš USB pro ovládání NVR</i>	<i>Ks</i>	<i>270</i>	<i>1</i>	<i>270</i>
63	<i>USB Hub Orico</i>	<i>Ks</i>	<i>150</i>	<i>1</i>	<i>150</i>
64	Vydrátování a zapojení rozvaděče, racku a datového boxu	Hod	425	4	1700
65	<i>Nespecifikovaný montážní materiál</i>	<i>Kpl</i>	<i>3200</i>	<i>1</i>	<i>3200</i>
66	Konfigurace sítě	Hod	1250	2	2500
67	Nastavení a oživení kamerového systému	Kpl	4500	1	4500
VRN (Vedlejší rozpočtové náklady)					
68	Ostatní inženýrská činnost a projektové práce	Kpl	4000	1	4000
69	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kpl	2800	1	2800
70	Nabídkový rozpočet	soubor	800	1	800
71	Doprava zaměstnanců - sdělovací	soubor	17800	1	17800
72	Doprava do 250 km - 10x na místo provádění prací	Km	11	1200	13200

CELKEM bez DPH	280 754 Kč
DPH 21%	58 958 Kč
CELKEM s DPH	339 712 Kč

Nabídka zahrnuje tyto práce:

1. Demontáž stávajícího systému
2. Realizace nových systémů PTZS a CCTV na objektu TNS Děčín západ
3. Konfigurace všech systémů a zajištění a odzkoušení funkčnosti
4. Vypracování dokumentace a předání kompletní zakázky

- * Poznámky:
- v případě vašeho zájmu a poskytnutí přesné specifikace požadavků vypracujeme a předložíme konkrétní upravenou cenovou nabídku
 - všechny nepředvídatelné úkony nad rámec nabídky mohou být naúčtovány jako samostatné
 - zboží, které **není** uvedeno v nabídce, **nebude** automaticky součástí a bude účtováno zvlášť

Platební podmínky: Po dokončení práce - Faktura

Platnost nabídky: 30 dnů

Doufáme, že naše nabídka Vám bude vyhovovat a těšíme se na další spolupráci.



Cenová nabídka č. 24022:

Odběratel: IŽD – SBBH, Železničářská 1386/31, 40003, Ústí nad Labem	Dodavatel: Datum: 21.11.2024 Vypracoval: Telefon: E-mail:
--	--

Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku našich prací pro Vaši společnost.

Místo provádění prací: TO Oldřichov

Zadání: Kompletní renovace systému PTZS za nový JA100+ na budově TO Oldřichov

Důvod: Starý systém v nefunkčním stavu z důvodu poruch a zastaralých komponent

Děkujeme za poptávku a nabízíme následující:

Poz.	Položka	MJ	J. cena CZK	Ks	Cena CZK bez DPH
1	Demontáž starého systému PTZS	Hod	450	26	11700
2	Ústředna s GSM/GPRS/LAN komunikátorem a rádiovým modulem	Ks	12 000	1	12000
3	Montáž ústředny PTZS s komunikátorem na PCO a zdrojem do 16 ti zón a 4 podsystémů	Ks	1720	1	1720
4	Zálohovací akupack (baterie) pro ústřednu	Ks	890	1	890
5	Montáž akumulátoru 12V	Ks	150	1	150
6	Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	Ks	2401	1	2401
7	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	Ks	500	1	500
8	Zálohovaný posilovač sběrnice pro JA-100 vč. Boxu a baterie	Ks	5932	2	11864
9	Montáž příslušenství pro PTZS posilovač sběrnice včetně boxu	Ks	740	2	1480
10	Sběrníkový PIR detektor pohybu	Ks	740	17	12580
11	Sběrníkový magnet mini	Ks	740	1	740
12	Montáž příslušenství pro PTZS detektor na stěnu nebo na strop	Ks	340	18	6120
13	Sběrníková siréna venkovní - základna s elektronikou	Ks	1625	1	1625
14	Kryt sirény JA-1xxA, bílý - červ. blikáč	Ks	758	1	758
15	Montáž příslušenství pro PTZS siréna zálohovaná s majákem a s akumulátorem 1,2 Ah	Ks	620	2	1240
16	Bezdotykový RFID čip - přívěšek	Ks	66	15	990
17	Nastavení a oživení PTZS programování RFID čipu	Ks	50	15	750
18	Lišta LHD 20x20-HD 2m bílá	m	25	50	1250
19	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	62	50	3100
20	Instalační kabel zesíleným napájením pro systém JA-100	m	10	450	4500

21	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště - zatažení vodičů do trubek nebo lišt, úplná instalace včetně manipulace s vodičem, prozvonění a označení, včetně pročištění trubky, otevření a zavření krabic.	m	41	450	18450
22	Ostatní inženýrská činnost - Zjištění aktuálního stavu v místě prováděných prací	Kpl	2000	1	2000
23	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	Ks	2000	1	2000
24	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	Ks	800	17	13600
25	Nastavení a oživení PZTS programování systému napojení na PCO	Kpl	2500	1	2500
26	Nastavení PZTS zkouška přenosu na PCO	Kpl	350	1	350
27	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kpl	2800	1	2800
28	Nabídkový rozpočet	soubor	800	1	800
29	Doprava zaměstnanců - sdělovací	soubor	5200	1	5200
30	Doprava do 250 km - 5x na místo provádění prací	Km	11	300	3300
			CELKEM bez DPH		127 358 Kč
			DPH 21%		26 745 Kč
			CELKEM s DPH		154 103 Kč

Nabídka zahrnuje tyto práce:

1. Kompletní instalace systému JA100+ a komponent na objektu TO Oldřichov
2. Programování a spuštění systému
3. Nastavení a napojení systému na PCO

Platební podmínky: Po dokončení práce - Faktura

Platnost nabídky: 30 dnů

Doufáme, že naše nabídka Vám bude vyhovovat a těšíme se na další spolupráci.